Notabilium.

Ecclesia non interest , quis sit emphyteuta inter vocatos.	p.108.n.47	voluntarius.	p.268.n.21
Ecclesia restitutus dicitur, qui Episcopo restituitur. p.64.		Ecclesiasticus Index semper procedit , vbi agitur de re Ecclesiæ.	p.269.n.37
num.40		Ecclesiasticus Index quando sit Index in emphytensi Ecclesiastica.	p.11.n.138
Ecclesia tem esse negans sine probabilitate non declinat solum. p.267.n.5		Ecclesiastica personæ,& bona sunt exempta ab omnibus oneribus laicis.	p.140.n.61
Ecclesia solum, vbi fundatur, debet esse liberum. p.354.n.27		Edicta Episcoporum cessant extincto eorum officio, sicut edicta Protorum.	p.283.n.14
Ecclesia agit contra singularem succellorem pro recuperandis suis bonis. p.372.n.97		Edictum Episcopi non ligat subditos extra Diocesini delinquentes.	p.284.n.21
Ecclesia an teneatur restituere pecunias habitas ex contractu nullo. p.371.n.78		Edictum Episcopi valet etiamsi fiat sine consilio Capituli, vel Cleri.	p.283.n.10
Ecclesia damnificaretur, si eius coloni possent collectati. p.112.n.111		Effectu rei caret debet caret etiam nomine.	p.53.n.11
Ecclesia dicitur possidere bona male alienata per eius Prælatum. p.367.n.27		Effectus cognoscitur à sua causa.	p.55.n.40
Ecclesia est de territorio , & iurisdictione iudicis Ecclesiastici. p.62.n.15		Effectus non verba debent obseruari.	p.53.n.7
Ecclesia est magis exempta, quam fiscus. p.137.n.30		Effectus potius quam modus est spectandus.	ibid.n.13
Ecclesia non dat immunitatem proditoribus. p.81.n.5		Effectus potius quam verba attenduntur in cognoscendis contractibus.	p.229.n.5
Ecclesia non debet esse asylum malorum. p.90.n.4		Estractor carcerum non habetur pro confessio , si nesciat causam suæ carcerationis.	p.88.n.15
Ecclesia nondū benedicta gaudet immunitate. p.425.n.17		Electio consiliatorum facta ad triennium iubente statuto fieri ad annum, in totum est nulla.	p.375.n.132
Ecclesia non defendit eum , qui scelopo occidit in ea' existentem extra. p.85.n.49		Eribescimus sine lege loqui.	p.430.n.3
Ecclesia imponit quancumque pœnam corporalem, excepta pœna sanguinis. p.95.n.69		Emancipare filiū cogitur pater ob iniuriā atrocē. ibid.n.6	
Ecclesia non potest ledi laicorum statutis, etiam secundariō , & in minimo. p.108.n.49		Emancipatio coacta non est beneficium.	p.432.n.33
Ecclesia non continetur in generali sermone. p.234.n.26.		Emendatio concubinæ , vel alterius personæ non presumitur.	p.188.n.89
Ecclesia iudicat contra conductores eius bonorum. pagin. 268.n.25		Emendatio qualis esse debeat , vt concubinæ possit dominari.	ibid.n.92
Ecclesia ius reddit laicis, in defectum iurisdictionis laicæ. p.277.n.3		Emendatus videtur, qui per triennium cessauit à delicto.	ibid.n.93
Ecclesia nunquam extraherentur delinquentes, si plena delicti probatio requireretur. p.67.n.59		Emphyteusi finita per lineam extinctam dominus est immittendis in possessionem.	p.44.n.1
Ecclesia non tenetur ad onera incerta etiam prius imposta, contra Bartolom. p.353.n.17		Emphyteusim Ecclesiasticum Collegium, siue Ecclesia tenetur vendere infra annum.	p.51.n.86
Ecclesia potest procurare solemnitatem pro contractu nullo. p.45.n.10		Emphyteusim Ecclesiæ non seruatur transire ad extraneos.	p.48.n.59
Ecclesia potest suum emphyteutam ad forum Ecclesiasticum trahere. p.113.n.16		Emphyteusim non probant testes , nisi amissa scriptura.	p.15.n.27
Ecclesia non debet ædificari in solo obnoxio. p.354.n.28		Emphyteusim nō potest habere, qui nō est hæres. p.50.n.75	
Ecclesia non priuat ut possidet , etiam si Prælatus habeat se pro spoliato. p.372.n.92		Emphyteusim dominus vindicans, quid probare debeat.	p.44.n.6
Ecclesia habet omnem potestatem in laicos in suis causis. p.93.n.39		Emphyteusis an locatio sit unde cognoscatur.	p.35.n.56
Ecclesia reintegratur ad sua bona, etiam sua culpa amissâ. p.372.n.98		Emphyteusis ad plures generationes est unicus contractus.	p.375.n.136
Ecclesia sic dat in emphyteusim , vt canon sit æqualis fructibus. p.48.n.52		Emphyteusis an locatio sit quando pensio responderet fructibus.	p.47.n.40
Ecclesia si nominetur domina , trahit causam ad sicutum suum. p.107.n.39		Emphyteusis alienatur in potentiotem , si dominus est æquè potens.	p.50.n.83
Ecclesia subiicitur Episcopo, & nō iudici laico. p.96.n.81		Emphyteusis honorum Ecclesiæ , vt valeat sine assensu Apostolico quid requiratur.	p.370.n.69
Ecclesia tenetur ad collectas, si res erat affecta, antequam esset Ecclesia. p.112.n.113		Emphyteusis canō potest angeri à cōmissariis. p.47.n.36	
Ecclesia tenetur ad collectas pro bonis in estimo descriptris. p.353.n.6		Emphyteusis concessa ultra tempus permisum valeret saltem quoad tempus licitum.	p.46.n.30
Ecclesia tenetur ad onera prius imposta eius bonis. p.354.n.21		Emphyteusis concessa ultra generationem permisum sustinetur quoad tempus permisum.	p.366.n.17
Ecclesia volens defendere emptorem ab eo, tenetur stare in foro laico. p.107.n.33		Emphyteusis concessa ad 2.vel 3. generationem an incipiat à primo stipite.	p.373.n.121
Ecclesia ut sponsa Christi est immunis. p.357.n.49		Emphyteusis cōcessa ad plures generationes an cōprehendat primū acquirētē pro via generatione. p.374.n.122	
Ecclesiastum sicut semper est immunis. p.358.n.57		Emphyteusis cognitio spectat ad laicum inter laicos.	p.106.n.18
Ecclesiastici concurrent ad onera , vbi facultates laicorum non sufficiunt. p.355.n.34		Emphyteusis cum solemnitatibus potest dari in perpetuum.	p.47.n.45
Ecclesiastici non coguntur ad onera laicorum, nisi per Iudicem Ecclesiasticum. ibid.n.37		Emphyteusis debet probari per scripturam.	p.15.n.26
Ecclesiasticus est Index competens contra laicos in causa factilegij. p.91.n.20		Emphyteusis Ecclesiæ non transit ad extraneos etiam stipulata pro hereditibus in perpetuum.	p.33.n.25
Ecclesiasticus Index nouas sumit informationes. p.65.n.48		Emphyteusis Ecclesiastica transit etiam ad legitimatum.	p.45.n.17
Ecclesiasticus Index potest imponere omnes pœnas, non tam sanguinis. p.92.n.33		Emphyteusis Ecclesiæ statutum faciens mentionem non valet.	p.83.n.24
Ecclesiasticus Index aditi debet, quando clericus est actor I.B. Ciarlinij controu. for. Tom. I.		Emphy